EDINENSIS.

1861.

VicToRria, Del gratia Britanniarum Regina; Fide
Defensor; OMNIBUS probis hominibus ad quos prae-
sentes litere Nostre pervencrint salutem :

QOuum Nobis Collegium Regium Medicorum Edin-
ense, petitione sua, reverentissime ostendisset, placuisse
Regio Nostro Antecessori Carolo Secundo, Charta sive
Literis Patentibus, in Aula apud Whitehall datis, vigesi-
mo nono die mensis Novembris anno Domini millesimo
sexcentesimo octogesimo primo, anno regni illius tri-
gesimo tertio, dictum Collegium constituere et incor-
porare: et eandem chartam postea, per Actum Par-
liamenti Scotize latum, dic decimo sexto mensis Junii,
anne Domini millesimo sexcentesimo octogesimo quinto,
sancitam, approbatam, et confirmatam fuisse: necnon
cjusdem Collegii institutionem, medicina professionem
consolidando, gratiam dignitatemque ejus attollendo,

Preamble and
Hl\an}' o
Foandntien.
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doctrinam scientiamque medicam suscitando atque pro-
movendo, gravia implevisse consilia. ET QuUUM Nobis
dictum Collegium quoque ostendisset, decretum esse
per actum latum, vigesimo primo et vigesimo secundo
annis Nostriregni, cui titulus est, vernaculo sermone, * An

| Act to regulate the Qualifications of Practitioners in

Medicine and Surgery,” ut Nobis liceat novam concedere
Chartam Collegio Regio Medicorum Edinensi, in qua
charta, dicto Collegio nomen, vernaculo sermone, “ The

| Royal College of Physicians of Scotland,” daretur, utque
| dicto Collegio liceat novam hanc Chartam sub sigillo suo

communi accipere, qua quidem accepta, id ipsum pro
deditione omnium Chartarum eatenus dicto Collegio con-
cessarum haberetur : porro decretum esse per aliud actum
latum, anno Nostri regni vigesimo secundo, cui, vernaculo
sermone, titulus est, “ An Act to amend the Medical Act
{1858)," ut wverbum, vernaculo sermone, “Member,"
qualificationibus enumeratiz in schedula acti primum
recitati quatenus ad dictum Collegium attinet, adjicere-
tur: deinde autem decretum esse per alind actum latum,
vigesimo tertio et vigesimo quarto annis MNostri regni,
cui titulus est, vernaculo sermone, “ An Act to amend
the Medical Act (1858)," ut quacunque nova Charta

| dicto Collegio concederetur, concedi possit, vel ex et

sub prasenti cjus nomine, vel, sicuti provisum est in
Acto eni, vernaculo sermone, titulus est, * The Medical
Act,” ex et sub nomine, “The Royal College of Physi-
cians of Scotland.”

ET quun praeterea Nobis dictum Collegium osten-
disset dictam Chartam a Regio Nostro Antecessore
concessam quadam in se habere provisa, quee, propter
ingentes in medicine arte mutationes, prorsus obsole-
verint ; neenon et convenire et beneficio fore dieto
Collegio et medicina professioni, novam dicto Collegio
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Chartam concedere, ex et sub prasenti ejus nomine,
quatenus licet per recitatorum Actorum decreta, NUNC
ScrATIS: Nos hec premissa animo Nostro Nobiscum
versantes, singulari ex gratia, vera opinione, meroque
motu, DEDIMUS CONCESSIMUS et ORDINAVIMUS et his
presentibus literis pro Nobis, pro Nostris heredibus,
et pro Nostris successoribus, DAMUS CONCEDIMUS et
ORDINAMUS, qua sequuntur, scilicet :